
ZARZĄDZENIE Nr  0050. 107.2015 

Wójta Gminy Ustka 

z dnia   17 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum, 

w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

 

 

 Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015 roku poz. 318)  

 

zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
Celem przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień  
6 września 2015 roku powołuje się w gminie Ustka obwodowe komisje do spraw referendum, 
w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
             Wójt 
      /-/mgr Anna Sobczuk-Jodłowska 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050. 107.2015 
Wójta Gminy Ustka  

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 
SKŁADY 

obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Ustka. 
 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania  
 
 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 1 w Zaleskich 

1. Wełk Iwona Ustka 
2. Kowalska Ewa Zaleskie 

3. Śmigielski Czesław Starkowo 
4. Wyłupek Katarzyna Aneta Starkowo 
5. Kotwica Marta Małgorzata Zaleskie 
6. Sadowska Elżbieta Iwona Zaleskie 
7. Krefft Tomasz Karol Zaleskie 

 
 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 2 w Duninowie 

1. Roguszczak Alicja Ustka 
2. Pętlak Paulina Możdżanowo 
3. Śmigielska Anna Starkowo 
4. Dudka Jan Duninowo 
5. Drzazgowski Grzegorz Duninowo 
6 Pacholak Józef Duninowo 
7. Gierczak Michał Duninowo 
  

Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 3 w Wytownie 

1. Wszółkowska Ewa Ustka 
2. Welenc Paulina Dębina 
3. Niedzielska Jolanta Machowino  
4. Kopka Monika Jadwiga Machowinko 
5. Rogoziński Romuald Krzysztof Wytowno  
 
 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 4 w Objeździe 

1. Soja Anna Słupsk 
2. Chrapek Jacek Andrzej Gąbino 
3. Zdebel Adrian Machowino 
4. Rogozińska Barbara Agata Wytowno 
5. Brzywcy Regina Objazda 

 
 



 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania  
 
 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum  
Nr 5 w Charnowie 

1. Brzezińska Małgorzata Bydlino 
2. Orzechowska Irena Charnowo 
3. Małek Irena Anastazja Niestkowo 
4. Otowicz Elżbieta Krystyna Charnowo 
5. Cicha Małgorzata Gabriela Charnowo 
  

Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 6 w Przewłoce 

1. Szymańska Małgorzata Ustka 
2. Świąder Teresa Przewłoka 
3. Laskowska Maria Przewłoka 
4. Dukat Maria Genowefa Zimowiska 
5. Brzeziński Adam Paweł Grabno 
6. Stola Grażyna Czesława  Przewłoka 
 
 

 
Obwodowa Komisja do spraw Referendum  
Nr 7 w Grabnie 

1. Wiaderna Adriana Ustka 
2. Kuźnia Adam Zimowiska 
3. Chiloński Kordian Roman Grabno 
4. Dudek Józef Zimowiska 
5. Kardaś Jadwiga Grabno 
6. Drus Natalia Zimowiska 
  

Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 8 w Możdżanowie 

1. Duszko Agnieszka Przewłoka 
2. Furmańczyk Michał Pęplino 
3. Znajdek Justyna Starkowo 
4. Hipolit Irena Maria Możdżanowo 
5. Glina Klaudia Możdżanowo 
6. Żytko Wojciech Możdżanowo 
  

Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 9 w Starkowie 

1. Turska Katarzyna Starkowo 
2. Rzeczkowska Renata Starkowo 
3. Bąk Edward Józef Duninowo 
4. Łukasik Monika Jagoda Starkowo 
5. Bokacz Maria Dominika  Golęcino 
6. Krupińska Danuta Golęcino 



 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania  
  

Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 10 w Pęplinie 

1. Uznańska-Półbrat Karolina Ustka 
2. Pętlak Jolanta Możdżanowo 
3. Fojut Weronika Starkowo 
4. Tymecki Mateusz Paweł Pęplino 
5. Bokacz Anna Golęcino 
  

Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 11 w Wodnicy 

1. Dawidowicz Aldona Wodnica 
2. Pętlak Małgorzata Możdżanowo 
3. Bąk Paulina Teresa Duninowo 
4. Adamczewska Marta Wodnica 
5. Kardaś Barbara Katarzyna Grabno 
6. Bryk Teresa Wodnica 
  

Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 12 w Machowinie 

1. Szymenderska Małgorzata Słupsk 
2. Stebelska Agata Machowino 
3. Zdebel Katarzyna Machowino 
4. Tomczyk Danuta Machowino 
5. Turowska Anna Wanda Machowino 
  

Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 13 w Gąbinie 

1. Zdunek Magdalena  Gąbino 
2. Ciok Ewa Objazda 
3. Jaroszek Adam Machowino 
4. Sajdak Małgorzata  Gąbino 
5. Nyrka Tadeusz Mariusz Gąbino 
  

Obwodowa Komisja do spraw Referendum 
Nr 14 w Rowach 

1. Kierzkowski Marcin Bałamątek 
2. Michalec Aldona Rowy 
3. Molenda Ryszard Władysław Dębina 
4. Fudala Jadwiga Rowy 
5. Dwulit-Czerwonka Irena Wytowno 

 


